

Ik, Gina Corsius, ben door de VIV (Vereniging Integrale Vitaliteitskunde) geregistreerd als therapeut. Voor u is het belangrijk om te weten dat zorgverzekeraars in veel gevallen de consultprijzen geheel of gedeeltelijk van de geregistreeerde therapeuten vergoeden. Ik adviseer u om uw verzekeringsvoorwaarden na te kijken voor welke vergoeding u mogelijk in aanmerking komt. Of uw verzekeraar niet of niet volledig vergoed ben ik niet verantwoordelijk. Praktijk GC Coaching is niet verantwoordelijk voor wijziging van de polisvoorwaarden van uw zorgverzekering.

## INFORMED CONSENT.

Ik, Gina Corsius, ben lid van de VIV en daarmee gehouden aan de VIV-praktijkcode en ethische code. U dient voor de behandeling/therapie een Informed Consent te ondertekenen. Heeft u een klacht over een behandeling en komen wij er samen niet uit, dan kunt u een klacht indienen bij de VIV.

## Privacy statement.

Voor een goede behandeling is het noodzakelijk dat ik, als uw behandelende therapeut, een dossier aanleg. Dit is ook een wettelijke plicht opgelegd door de AGV (Algemene Verordening Gegevensbescherming). Uw dossier bevat aantekeningen over uw gezondheidstoestand en gegevens over de uitgevoerde behandeling.

In het dossier worden de gegevens opgenomen die voor uw behandeling noodzakelijk zijn. Ik doe mijn uiterste best om uw privacy te waarborgen door:

- Zorgvuldig om te gaan met uw persoonlijke en medische gegevens.
- Er voor te zorgen dat onbevoegden geen toegang hebben tot uw gegevens.

Ik heb een wettelijke geheimhoudingsplicht (beroepsgeheim).

Overzicht van de persoonsgegevens die wij verwerken:

- 0 voor - en achternaam
- 1 geslacht
- 2 geboortedatum
- 3 geboorteplaats
- 4 adresgegevens
- 5 telefoonnummer
- 6 e-mailadres
- 7 zorgverzekeraar
- 8 zorgverzekeringsnummer

De gegevens uit uw dossier kunnen ook nog voor de volgende doelen gebruikt worden:

1. om andere zorgverleners te informeren, bv. Als de therapie is afgerond of bij een verwijzing naar een andere behandelaar. Dit gebeurt uiteraard alleen met uw expliciete toestemming.
2. Voor eventuele waarneming tijdens mijn afwezigheid.
3. Een klein deel van de gegevens wordt gebruikt voor de financiële administratie, zodat ik een factuur kan opstellen.
4. Mocht er een andere reden zijn om gebruik te maken van uw gegevens, zal ik u eerst informeren en expliciet toestemming vragen.

De gegevens in het cliëntendossier blijven, zoals in de wet op de behandelingsovereenkomst wordt vereist, 20 jaar bewaard.

**Privacy op de zorgnota.**

Op de zorgnota die u ontvangt staan de gegevens die door de zorgverzekeraar gevraagd worden, zodat u de nota kunt declareren bij uw zorgverzekeraar.

1. Uw naam , adres en woonplaats
2. Uw geboortedatum
3. De datum van behandeling
4. Een korte omschrijving van de behandeling, bv. Natuurgeneeskunde
5. De kosten van het consult

Inzien, corrigeren of verwijderen

U heeft ten aller tijden het recht om uw persoonsgegevens in te zien, te corrigeren of te verwijderen. Daarnaast heeft u het recht om uw eventuele toestemming voor de gegevensverwerking in te trekken of bezwaar te maken tegen de verwerking van uw persoonsgegevens. U heeft het recht op gegevensoverdraagbaarheid (dataportabiliteit) indien wij over digitale persoonsgegevens beschikken die wij of met uw toestemming verwerken of verwerken om een overeenkomst die wij met u hebben gesloten uit te voeren.

Dat betekent dat u bij ons een verzoek kunt indienen om de digitale persoonsgegevens die wij van u bewaren in een leesbaar computerbestand naar u of een ander, door u genoemde organisatie, te sturen.

U kunt een verzoek tot inzage, correctie, verwijdering, gegevensoverdraging van uw persoonsgegevens sturen naar: [info@ginacorsius.nl](mailto:info@ginacorsius.nl)

Om er zeker van te zijn dat het verzoek tot inzage door u is gedaan, vragen wij u een kopie van uw identiteitsbewijs met het verzoek mee te sturen. We reageren zo snel mogelijk, maar binnen vier weken , op uw verzoek.

Ik wil u er tevens op wijzen dat u de mogelijkheid heeft om een klacht in te dienen bij de toezichthouder, de Autoriteit Persoonsgegevens.

**Bereikbaarheid van de praktijk.**

Vlot en makkelijk bereikbaar met de auto.

Er is een ruime parkeergelegenheid.

Bereikbaar met openbaar vervoer, bus en sprinter.

Dicht bij een bushalte en sprinterhalte